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
Immobilie im Jahr 2024.



Flur

Hausflur



Dachgeschosss

Gartenansicht Gartenansicht

Hausansicht Hausansicht



Flur 1.OG

Obergeschoss



Wohnzimmer

Obergeschoss



Küche 

Obergeschoss



Schlafzimmer 1

Obergeschoss



Schlafzimmer 2

Obergeschoss



Badezimmer mit Eckwanne

Obergeschoss



BGäste WC

Obergeschoss



Flur Erdgeschoss WG

Erdgeschoss



Wohnzimmer EG

Erdgeschoss

IMMO

KAI
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Küche EG

Erdgeschoss

IMMO

KAI
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Schlafziummer EG

Erdgeschoss

IMMO

KAI
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Schlafzimmer 2 EG

Erdgeschoss



Badezimmer EG

Erdgeschoss
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Gäste WC EG

Erdgeschoss



Untergeschoss

Untergeschoss mit Wohnpotenzial Zimmer 1



Untergeschoss

Untergeschoss mit Wohnpotenzial Zimmer 2



Untergeschoss

Untergeschoss =  Bad 



Dachboden

Dachboden



Dachgeschosss

Garage 

Garage 



Erdgeschoss

Grundrisse

Dachgeschoss

Untergeschoss / Keller / Garage 


